
PORTARIA N.º 18.414, DE 07/07/2022.

REVOGA  AS  PORTARIAS  N.º  17.691,  DE
09/09/2021 E 17.841, DE 26/11/2021.

 
O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  as  Portarias  n.º  17.691,  de  09/09/2021  e  17.841,  de
26/11/2021, que dispõem sobre a nomeação da  COMISSÃO  ESPECIAL DE SUPORTE
TÉCNICO,  ENCARREGADA  DO  MONITORAMENTO  E  AVALIAÇÃO  DA
EXECUÇÃO  DAS  METAS  E  ESTRATÉGIAS  ESTABELECIDAS  NO  PLANO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, a partir de 07/07/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de julho de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal


